令和５年12月18日

競技力強化委員会

関 係 各 位

【２０２４年シニアナショナルチーム編成および強化方針について】（通知）

表記の件については下記のとおりですので、御確認の程よろしくお願い致します。

記

１ 概要

  シニアナショナルチーム選手団を編成し日本近代五種協会が一丸となってパリ２０２４大会の出

場枠獲得および決勝進出・メダル獲得（強化戦略プラン）達成を実現する。

２ ２０２４シニアナショナルチーム選手団

  【男子選手】 佐藤 大宗 （自衛隊体育学校）   大西 渚生（自衛隊体育学校）

         菅沼 宏太 （自衛隊体育学校）

  【女子選手】 内田 美咲 （自衛隊体育学校）   才藤 歩夢（（株）マイナビ）

         梅村 華苗 （自衛隊体育学校）   柴田  華 （早 稲 田 大 学）

  【スタッフ】 石川 公文 （自衛隊体育学校）   津山 論将（自衛隊体育学校）

         大久保 譲 （警 視 庁）   弓削 圭佑（警 視 庁）

         手塚 賢二 （日本近代五種協会）   山崎 真帆（日本近代五種協会）

  ＊上記スタッフでの運用が困難な場合は、競技力強化委員会にて協議し指名することとする。

３ 編成期間

令和５年１２月１８日から２０２５年度シニアナショナルチーム編成まで

４ 強化方針

  HP掲載資料【２０２４シニアナショナルチーム派遣制度（R5.12.18発出）】に従う

 以 上